

15.4.2020

B9-0143/2020 }
B9-0144/2020 }
B9-0146/2020 }
B9-0147/2020 } RC1/Am. 22

Ändringsförslag 22
Philippe Lamberts
för Verts/ALE-gruppen

Gemensamt förslag till resolution
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE
Om en samordnad EU-insats mot covid-19-pandemin och dess konsekvenser

Gemensamt förslag till resolution
Punkt 58a (ny)

Gemensamt förslag till resolution

Ändringsförslag

58a. Europaparlamentet erkänner behovet av att mobilisera ytterligare medel på ett snabbt och obyråkratiskt sätt för att hjälpa medlemsstaterna att bekämpa covid-19 och dess konsekvenser, men betonar att ett eventuellt missbruk av sådana medel måste utredas och leda till verkställbara påföljder så snart den omedelbara krisen har upphört. Parlamentet anser därför att en förstärkt flerårig budgetram måste omfatta tillräckliga resurser för Europeiska åklagarmyndigheten (Eppo), så att den kan vinna medborgarnas förtroende, bekämpa bedrägerier och beslagta tillgångar och på så sätt bli budgetneutral på medellång sikt. Parlamentet begär att myndighetens budget finansieras via rubrik 7 (Europeisk offentlig förvaltning) på samma sätt som Europeiska datatillsynsmannen, Europeiska utrikestjänsten och Europeiska ombudsmannen, för att stärka dess oberoende.

Or. en

AM\1203087SV.docx

PE647.590v01-00 }
PE647.591v01-00 }
PE647.593v01-00 }
PE647.594v01-00 } RC1

15.4.2020

B9-0143/2020 }
B9-0144/2020 }
B9-0146/2020 }
B9-0147/2020 } RC1/Am. 23

Ändringsförslag 23
Philippe Lamberts
för Verts/ALE-gruppen

Gemensamt förslag till resolution
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE
Om en samordnad EU-insats mot covid-19-pandemin och dess konsekvenser

Gemensamt förslag till resolution
Punkt 31a (ny)

Gemensamt förslag till resolution

Ändringsförslag

31a. Europaparlamentet understryker att hemlösa och andra människor med undermåliga bostadsförhållanden är särskilt utsatta för risker under covid-19-krisen och har ofta inte möjlighet att hålla avstånd till andra människor eller vidta andra skyddsåtgärder. Parlamentet uppmanar EU och medlemsstaterna att införa riktade åtgärder för att skydda de hemlösa och ge ekonomiskt stöd till icke-statliga organisationer och lokala myndigheter som ger stöd i första ledet samt att stoppa vräkningar och stödja hyresgäster och ägare med bostadslån.

Or. en

AM\1203087SV.docx

PE647.590v01-00 }
PE647.591v01-00 }
PE647.593v01-00 }
PE647.594v01-00 } RC1

15.4.2020

B9-0143/2020 }
B9-0144/2020 }
B9-0146/2020 }
B9-0147/2020 } RC1/Am. 24

Ändringsförslag 24
Philippe Lamberts
för Verts/ALE-gruppen

Gemensamt förslag till resolution
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE
Om en samordnad EU-insats mot covid-19-pandemin och dess konsekvenser

Gemensamt förslag till resolution
Punkt 44a (ny)

Gemensamt förslag till resolution

Ändringsförslag

44a. Europaparlamentet insisterar på att nödgärder som vidtas av tredjeländer som en reaktion på covid-19-krisen inte får kränka mänskliga rättigheter eller internationell rätt, att de måste begränsas till strikt nödvändiga och proportionella åtgärder och att de måste vara föremål för regelbunden granskning och vara tidsbegränsade. Parlamentet fördömer censur, gripanden och hot mot journalister, oppositionspersoner, vårdpersonal och andra personer för att de kritiserar regeringarna, bland annat deras krishantering. Parlamentet uppmanar EU att stödja en global kampanj för att frige politiska fångar och frihetsberövade människorättsförsvarare och lågriskförövare.

Or. en

AM\1203087SV.docx

PE647.590v01-00 }
PE647.591v01-00 }
PE647.593v01-00 }
PE647.594v01-00 } RC1

15.4.2020

B9-0143/2020 }
B9-0144/2020 }
B9-0146/2020 }
B9-0147/2020 } RC1/Am. 25

Ändringsförslag 25
Philippe Lamberts
för Verts/ALE-gruppen

Gemensamt förslag till resolution
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE
Om en samordnad EU-insats mot covid-19-pandemin och dess konsekvenser

Gemensamt förslag till resolution
Punkt 47a (ny)

Gemensamt förslag till resolution

Ändringsförslag

47a. Europarlamentet efterlyser ökat EU-stöd till västra Balkan (t.ex. genom att de inkluderas i EU:s solidaritetsfond och undantag från systemet med tillfälliga exportgodkännanden för skyddsutrustning) och ett ökat synliggörande av detta stöd för att visa EU:s solidaritet med dessa länder och folk. Parlamentet efterlyser ett särskilt fokus på minoriteter med begränsad tillgång till hälso- och sjukvård, såsom romerna.

Or. en

AM\1203087SV.docx

PE647.590v01-00 }
PE647.591v01-00 }
PE647.593v01-00 }
PE647.594v01-00 } RC1

15.4.2020

B9-0143/2020 }
B9-0144/2020 }
B9-0146/2020 }
B9-0147/2020 } RC1/Am. 26

Ändringsförslag 26
Philippe Lamberts
för Verts/ALE-gruppen

Gemensamt förslag till resolution
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE

Om en samordnad EU-insats mot covid-19-pandemin och dess konsekvenser

Gemensamt förslag till resolution
Punkt 30

Gemensamt förslag till resolution

30. Europaparlamentet uppmanar kommissionen och medlemsstaterna att prioritera stöd och krisdämpande åtgärder för de mest utsatta medborgarna, kvinnor och barn som är utsatta för våld i hemmet, äldre personer, personer med funktionsnedsättning, etniska minoriteter och människor från avlägsna och isolerade regioner, inbegripet utomeuropeiska länder och territorier och de yttersta randområdena, med hjälp av en särskild, exceptionell stödfond som är inriktad på vårdssystemet och de sektorer som drabbats av covid-19-utbrottet, liksom för människor som ligger under gränsen för social utestängning, vilka alla löper störst risk för en covid-19-infektion och även drabbas hårdast av dess ekonomiska effekter. Parlamentet efterlyser en helhetsstrategi mot fattigdom, med en europeisk barngaranti. EU och medlemsstaterna uppmanas med kraft att införliva en jämställdhetsanalys i alla insatser för att undvika förvärrade ojämlikheter mellan könen, säkerställa att inrättningarna för våldsoffer förblir öppna, och att förstärka hjälptelefontjänster, nödboenden för offren, rättsliga stöd- och rapporteringstjänster online för att

AM\1203087SV.docx

Ändringsförslag

30. Europaparlamentet uppmanar kommissionen och medlemsstaterna att prioritera stöd och krisdämpande åtgärder för de mest utsatta medborgarna, kvinnor och barn som är utsatta för våld i hemmet, äldre personer, personer med funktionsnedsättning, etniska minoriteter och människor från avlägsna och isolerade regioner, inbegripet utomeuropeiska länder och territorier och de yttersta randområdena, med hjälp av en särskild, exceptionell stödfond som är inriktad på vårdssystemet och de sektorer som drabbats av covid-19-utbrottet, liksom för människor som ligger under gränsen för social utestängning, vilka alla löper störst risk för en covid-19-infektion och även drabbas hårdast av dess ekonomiska effekter. Parlamentet efterlyser en helhetsstrategi mot fattigdom, med en europeisk barngaranti. EU och medlemsstaterna uppmanas med kraft att införliva en jämställdhetsanalys i alla insatser för att undvika förvärrade ojämlikheter mellan könen, säkerställa att inrättningarna för våldsoffer förblir öppna, och att förstärka hjälptelefontjänster, nödboenden för offren, rättsliga stöd- och rapporteringstjänster online för att

PE647.590v01-00 }
PE647.591v01-00 }
PE647.593v01-00 }
PE647.594v01-00 } RC1

bekämpa och skydda alla kvinnor och barn från våld i hemmet och könsrelaterat våld.

bekämpa och skydda alla kvinnor och barn från våld i hemmet och könsrelaterat våld.

Parlamentet påminner om att relevanta åtgärder måste vara förenliga med FN:s konvention om rättigheter för personer med funktionsnedsättning, så att man säkerställer lika och icke-diskriminerande tillgång till sociala tjänster och hälso- och sjukvårdstjänster samt antar särskilda åtgärder som syftar till att skydda personer med funktionsnedsättning, på grundval av samråd med och involvering av personer med funktionsnedsättning, via deras representativa familjemedlemmar eller organisationer, när åtgärder som påverkar dem antas.

Or. en

15.4.2020

B9-0143/2020 }
B9-0144/2020 }
B9-0146/2020 }
B9-0147/2020 } RC1/Am. 27

Ändringsförslag 27
Philippe Lamberts
för Verts/ALE-gruppen

Gemensamt förslag till resolution
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE
Om en samordnad EU-insats mot covid-19-pandemin och dess konsekvenser

Gemensamt förslag till resolution
Punkt 30a (ny)

Gemensamt förslag till resolution

Ändringsförslag

30a. Europaparlamentet insisterar på att medlemsstaterna bör ägna särskild uppmärksamhet åt lika tillgång till hälso- och sjukvård, särskilt icke-diskriminering när det gäller tillgång till medicinsk behandling och akutvård, genom att säkerställa rättigheterna för personer som bor på vårdinrättningar och som löper större risk för infektioner, särskilt äldre och personer med funktionsnedsättning, och se till att den närvård och de lokala stödtjänster som dessa personer behöver dagligen finansieras och att det finns adekvat utrustning och tillräckligt med personal, och insisterar också på att isoleringsåtgärderna även ska ta hänsyn till behoven hos personer med funktionsnedsättning, att information till allmänheten om covid-19-pandemin ska vara tillgänglig för så många personer med funktionsnedsättning som möjligt, och personer med funktionsnedsättning bör omfattas av alla inkomstskyddsåtgärder.

Or. en

AM\1203087SV.docx

PE647.590v01-00 }
PE647.591v01-00 }
PE647.593v01-00 }
PE647.594v01-00 } RC1

15.4.2020

B9-0143/2020 }
B9-0144/2020 }
B9-0146/2020 }
B9-0147/2020 } RC1/Am. 28

Ändringsförslag 28
Philippe Lamberts
för Verts/ALE-gruppen

Gemensamt förslag till resolution
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE
Om en samordnad EU-insats mot covid-19-pandemin och dess konsekvenser

Gemensamt förslag till resolution
Punkt 34a (ny)

Gemensamt förslag till resolution

Ändringsförslag

34a. Europaparlamentet efterlyser stöd, både från EU och på nationell nivå, till de kulturella och kreativa sektorerna, eftersom de i allvarligt påverkas av den aktuella krisen och spelar en viktig roll för vår ekonomi och för vårt sociala liv. Parlamentet betonar att den aktuella krisen har visat att våra utbildningssystem inte är så motståndskraftiga som de borde vara, och anser därför att det är mycket viktigt att utbildningsinfrastrukturen, både på och utanför internet, uppgraderas avsevärt och att lärare och elever får den kompetens och utrustning som behövs för hemundervisning. Parlamentet välkomnar i detta avseende kommissionens initiativ att se över och uppdatera handlingsplanen för digital utbildning. Parlamentet anser dock att detta inte är tillräckligt och uppmanar kommissionen och medlemsstaterna att lägga fram en samordnad investeringsplan för att förbättra våra utbildningssystem.

Or. en

AM\1203087SV.docx

PE647.590v01-00 }
PE647.591v01-00 }
PE647.593v01-00 }
PE647.594v01-00 } RC1

15.4.2020

B9-0143/2020 }
B9-0144/2020 }
B9-0146/2020 }
B9-0147/2020 } RC1/Am. 29

Ändringsförslag 29

Philippe Lamberts

för Verts/ALE-gruppen

Gemensamt förslag till resolution

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE

Om en samordnad EU-insats mot covid-19-pandemin och dess konsekvenser

Gemensamt förslag till resolution

Punkt 11

Gemensamt förslag till resolution

11. Europaparlamentet välkomnar kommissionens initiativ att styra medel från EU:s forskningsprogram till kampen mot viruset för att behandlingar, vacciner och diagnoser ska finnas tillgängliga till överkomliga priser i hela världen. Parlamentet efterlyser ytterligare medel till en forsknings- och innovationsfond för covid-19 som ska stärka insatserna för att finansiera snabb forskning i ett vaccin och/eller en behandling. Parlamentet anser att Europas forskare, innovativa små och medelstora företag och industrier bör få allt stöd de behöver för att ta fram ett botemedel. Parlamentet uppmanar medlemsstaterna att avsevärt öka stödet till forsknings-, utvecklings- och innovationsprogram i syfte att förbättra förståelsen av sjukdomen, påskynda diagnoser och tester och utveckla ett vaccin. Parlamentet uppmanar sjukhus och forskare att dela uppgifter med EMA och att inleda storskaliga europeiska kliniska prövningar. Parlamentet lyfter fram behovet av att stödja åtgärder som främjar öppen vetenskap i syfte att påskynda utbytet av uppgifter och forskningsresultat i forskarvärlden både i och utanför Europa. Parlamentet insisterar på att all offentligt

AM\1203087SV.docx

Ändringsförslag

11. Europaparlamentet välkomnar kommissionens initiativ att styra medel från EU:s forskningsprogram till kampen mot viruset för att behandlingar, vacciner och diagnoser ska finnas tillgängliga till överkomliga priser i hela världen. Parlamentet efterlyser ytterligare medel till en forsknings- och innovationsfond för covid-19 som ska stärka insatserna för att finansiera snabb forskning i ett vaccin och/eller en behandling. Parlamentet anser att Europas forskare, innovativa små och medelstora företag och industrier bör få allt stöd de behöver för att ta fram ett botemedel. Parlamentet uppmanar medlemsstaterna att avsevärt öka stödet till forsknings-, utvecklings- och innovationsprogram i syfte att förbättra förståelsen av sjukdomen, påskynda diagnoser och tester och utveckla ett vaccin. Parlamentet uppmanar sjukhus och forskare att dela uppgifter med EMA och att inleda storskaliga europeiska kliniska prövningar. Parlamentet lyfter fram behovet av att stödja åtgärder som främjar öppen vetenskap i syfte att påskynda utbytet av uppgifter och forskningsresultat i forskarvärlden både i och utanför Europa. Parlamentet insisterar på att all offentligt

PE647.590v01-00 }
PE647.591v01-00 }
PE647.593v01-00 }
PE647.594v01-00 } RC1

finansierad forskning måste förbli allmänt tillgänglig.

finansierad forskning måste förbli allmänt tillgänglig. *Parlamentet uppmanar med kraft kommissionen att uppmana medlemsstaterna att utfärda tvångslicenser för att tillfälligt upphäva monopoleffekten av patent som skulle kunna begränsa testning, produktion och distribution av nya behandlingsmetoder, vacciner och diagnosmetoder, och att underlätta import av läkemedel som produceras i andra länder. Parlamentet anser att det finns ett övervägande allmänintresse av att resultaten av kliniska prövningar offentliggörs, och uppmanar kommissionen att avstå från att bevilja ensamrätt på marknaden, i syfte att påskynda den generiska produktionen och utbudet av livräddande läkemedel. Parlamentet uppmanar kommissionen att samarbeta i internationella samordningsmekanismer när det gäller produktion, leverans och tillgång till vacciner, diagnos och behandlingsmetoder.*

Or. en

15.4.2020

B9-0143/2020 }
B9-0144/2020 }
B9-0146/2020 }
B9-0147/2020 } RC1/Am. 30

Ändringsförslag 30
Philippe Lamberts
för Verts/ALE-gruppen

Gemensamt förslag till resolution
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE
Om en samordnad EU-insats mot covid-19-pandemin och dess konsekvenser

Gemensamt förslag till resolution
Punkt 51a (ny)

Gemensamt förslag till resolution

Ändringsförslag

51a. Europaparlamentet är övertygat om att företagens respekt för mänskliga rättigheter och deras tillbörliga miljöhänsyn är nödvändiga förutsättningar för att förebygga och mildra framtida kriser och säkerställa hållbara värdekedjor.

Or. en

AM\1203087SV.docx

PE647.590v01-00 }
PE647.591v01-00 }
PE647.593v01-00 }
PE647.594v01-00 } RC1